

Parlamentarzyści partii rządzącej spotkali się z wyborcami

Napisano dnia: 2018-05-14 10:37:34



Jak zapowiedział zarząd krajowy Prawa i Sprawiedliwości, posłowie tego ugrupowania wyruszyli na spotkania z Polakami. Ich zaplanowana trasa nie ominęła również i naszego regionu a konkretnie, Zgorzelca!

W sobotnie (12.05.) popołudnie o godz. 16:00 w sali konferencyjnej hotelu Pawłowski w Zgorzelcu (ul. Reymonta 37), rozpoczęło się zapowiadane wcześniej otwarte spotkanie posłów partii rządzącej z wyborcami, na które przybyli Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej Marzena Machalek, przewodniczący sejmowej Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka Stanisław Piotrowicz oraz Senator RP Rafał Ślusarz.

Posłowie przedstawili sprawy bieżące, dotyczące wielopłaszczyznowej polityki krajowej oraz efekty dotychczasowej pracy rządu Zjednoczonej Prawicy. Podkreślając przy tym, iż na przestrzeni niespełna 3 lat sprawowania władzy, spełnione zostały wszystkie wyborcze obietnice Prawa i Sprawiedliwości. Porównywali również efekty swoich rządów do 8-letnich rządów koalicji PO-PSL, nie szczędząc przy tym gorzkich słów krytyki pod adresem opozycji totalnej za pustosławie, polityczne awanturnictwo i populistyczne hasła, którymi szczerze szafują a które nie znajdują potwierdzenia w rzeczywistości. Przypomnieli dla przykładu zapowiedzi liderów PO o „bezwzględnym” załamaniu się budżetu państwa po wprowadzeniu przez PiS programu 500+, które następnie nie znalazło potwierdzenia w rzeczywistości - co wywoływało burzę oklasków ze strony słuchających.

Po zakończeniu wystąpień posłowie odpowiadali na pytania mieszkańców, dotyczące m.in. tzw. aborcji eugenicznej, zapowiadanego wcześniej obłożenia obowiązkami podatkowym sklepów wielkopowierzchniowych, należących do zachodnich koncernów czy planów związanych ze zbliżającymi się wyborami samorządowymi.

Organizatorzy najwyraźniej nie spodziewali się aż tak pozytywnej odpowiedzi na zaproszenie ze strony mieszkańców, ponieważ przygotowanych przeszło 100 miejsc siedzących nie zaspokoilo potrzeb przybyłych. Pomimo na bieżąco dostawianych krzeseł, część z nich odbyła blisko 2-godzinne spotkanie na stojąco.

Przebiegające bez zakłóceń, w atmosferze wzajemnego szacunku i zrozumienia.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z tego wydarzenia [\(KLIKNIJ\)](#).